Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Toledo

Portaria n? 095, de 16 de maio de 2017

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS TOLEDO DA UNIVERSIDADE
TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, no uso de suas atribuições, considerando
a Portaria n? 2556, de 10 de dezembro de 2013 e a Portaria nO 1783, de 07 de
outubro de 2016, do Reitor da UTFPR;

considerando o Memorando nO078/2017 - DIRGRAD-COELE-TD,
datado de 11.05.2017;

RESOLVE
alterar na Portaria nO042, de 13 de maio de 2014, modificada pela

Portaria 013/2016, de 15 de fevereiro de 2016, que designa o Núcleo Docente
Estruturante do Curso de Engenharia Eletrônica do Câmpus Toledo o membro: de
RAFAEL BERTOLlNI FRIGORI, por DIONE INÊS CHRIST MILANI, Matrícula SIAPE
n? 1748304, a partir de 18.05.2017.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.
Gabinete do Diretor-Geral do Câmpus Toledo

U~
VIVIANE DA SILVA LOBO

Diretora-Geral do Câmpus To/edo da UTFPR